АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.12.2020 г.                                                                                                         №77

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Уставом Увальского сельсовета, административного регламента о присвоении и регистрации адресов на территории муниципального образования Увальского сельсовета, утвержденного постановлением Главы Увальского сельсовета от 25.11.2015 г. №104.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости - земельному участку принадлежащей Хохловой Любовь Ивановне на основании свидетельства о праве собственности на землю №37 от 29.12.1993 г. площадью 1900 кв.м., кадастровый номер 54:23:010201:8,   постоянный (почтовый) адрес согласно адресной нумерации домовладений: Новосибирская область, Татарский район, деревня Рождественка, улица Светлая, д.13 кв.2.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области           _________________                 А.П. Спешилов